ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ СПОРОВ МЕЖДУ
УЧАСТНИКАМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

30.08.2022

С учетом эпидемиологической ситуации заседание Комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений ГБ ДОУ № 14 проходило в
онлайн-формате с применением дистанционного вида связи (WhatsApp).

Присутствовали:

- старший воспитатель Кувшинова Наталия Борисовна;
- заместитель заведующего по административно-хозяйственной части Сушкова

Ольга Валерьевна;
- инструктор по физической культуре, председатель ПК Частихина Екатерина

Викторовна;
- представитель родительской общественности Арутюнян Анна Вячеславовна;
- представитель родительской общественности Прилепская Дарья Дмитриевна;
- представитель родительской общественности Солдатенко Анна

Александровна.

СЛУШАЛИ: Кувшинову Н.Б. об итогах работы комиссии за 2021 -2022 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ: За период с сентября 2021 года по август 2022 года обращений
в комиссию не поступало.

Считать работу комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений ГБ ДОУ № 14 в 2021-2022 учебном году
удовлетворительной.

Голосовали: за - 6, против - 0, воздержались - 0

Председатель:
Секретарь:

Частихина Е.В.
Кувшинова Н.Б.